
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

HOOSE MĚCHOLUPSKÝ PP ISM-277

COOSE LAS VEGAS P

Užitkový typ 134

Osvalení 132

Kapacita 135

Hmotnost 130

Délka těla 129

Velikost těla 118

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Hoose PP je homozygotně bezrohý býk,
s velmi zajímavým, kombinovaným, irsko
– dánským původem. Otcem je irský Las
Vegas, býk s velmi nadprůměrným
růstem a osvalením, který už má v ČR
téměř 100 telat. Matkou Hooseho je velmi
mléčná kráva po dánském Icemanovi.
Hoose PP je býk vhodný spíše na krávy,
kapacitní býk s velmi dobrým růstem a
nadprůměrným osvalením, což
očekáváme i od jeho potomků.

Chovatel: Měcholupská zemědělská a.s.

22. 12. 2021Datum narození:

masný simentál

P
LYKKE ICEMAN P

CRACKLEY IRIS 92F P

CURAHEEN EVOLUTION P

MILOS STAR 16T P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ISM-277 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

96

127

88

92

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

91

100

121

95

hmotnost
ve 120 dnech

(kg)

hmotnost
ve 210 dnech

(kg)

hmotnost
ve 365 dnech

(kg)

42

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

259 426 676

841421 7431 800

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


